
 
PRESSEMELDING 20.04.2023 

 

Romsdalsgondolen lanserer Raumakortet 

 

Raumakortet – et tilbud til kommunens innbyggere 

Romsdalsgondolen lanserer nå et eget årskort spesielt for innbyggere i Rauma. Den nye korttypen 

gjelder i ett år fra dato til dato. Kortet skal hete «Raumakortet», og vil være tilgjengelig for personer 

med fast bostedsadresse i kommunen. Prisen blir 1539 kr som er det samme som 

kommunenummeret til Rauma. Samme pris gjelder for både voksne og barn. 

- Med det nye Raumakortet vil det bli lettere for lokalbefolkningen å delta på ulike 

arrangement vi har på Eggen Restaurant, for eksempel gjestespill og 17. mai som nå nærmer 

seg. Så vidt vi er kjent med er det ingen andre gondolanlegg i Norge som har gått ut med et 

tilsvarende tilbud. Her gir vi et godt tilbud i en ellers stram økonomisk tid, og håper mange 

Raumaværinger ønsker å benytte seg av det, sier Susanne Brastad, Salg- og Markedsleder i 

Romsdalen AS.  

Det blir åpent billettkontor på Åndalsnes Jernbanestasjon førstkommende fredag 21. april mellom 

12.00-16.00, hvor det blir mulighet for å kjøpe Raumakortet. De to neste ukene vil 

Romsdalsgondolens billettluke være åpen fra 12.00-14.00 onsdag til lørdag. Raumakortet kan tas i 

bruk umiddelbart. 

- Romdalsgondolen har solgt over 600 årskort. Vi er veldig godt fornøyde med at så mange har 

valgt å kjøpe årskort med tanke på at vi er 7000 innbyggere i Rauma Kommune. Dette er 

flotte ambassadører, men vi ønsker oss enda flere gjester fra hele Rauma som vil bruke 

Romsdalsgondolen og Eggen Restaurant både vinter og sommer. Vi håper at Raumakortet 

kan bidra til dette, sier Pål R. Amundsen, administrerende direktør i Romsdalen AS  

Sesongbaserte billettpriser 

Romsdalsgondolen åpnet 28. mai 2021. I snart to driftsår har den kjente attraksjonen hatt de samme 

billettprisene året rundt. Nå melder Romsdalen AS om endringer i prisstrukturen. 

- Vi ønsker å oppfordre flere fra regionen til å besøke oss i vinterhalvåret. Derfor setter vi nå 

prisene litt ned i vintermånedene, og litt opp i sommermånedene. Trafikken på 

Romsdalsgondolen er i stor grad sesongbasert da like under 70% av alle besøkende kommer i 

juni, juli og august. Målet er å jevne ut sesongene, slik at vi kan ha jevnt med besøk hele året, 

flere helårsansatte og på mange måter gi et bedre tilbud til gjestene våre, sier Brastad.  

De nye prisene trer i kraft fra 1. juni, og fra denne datoen og frem til 15. oktober vil det koste 540 kr 

for en tur/retur-billett til voksen, og 295 kr for tur/retur-billett til barn. Fra 16. oktober til 30. april vil 

prisen bli redusert til 440 kr for voksen, og 220 kr for barn.  



 
- Vinteren på Nesaksla er helt magisk, og fjellet byr på mange muligheter. Man kan gå på ski 

eller truger på Nesakala eller ta turen opp til Høgaksla, gå med brodder ned til Rampestreken 

eller bare nyte et godt måltid på Eggen Restaurant med den fantastiske utsikten. 

 

Åndalsnes, 20.04.2023  

For mer informasjon, vennligst kontakt:  

Susanne F. Brastad, Salg- og Markedsleder Romsdalen AS og Romsdalsgondolen +47 410 47 473 

Pål R. Amundsen, Adm. Direktør Romsdalen AS og Romsdalsgondolen AS, +47 928 43 982 

 

 
Om Romsdalen AS  
Romsdalen AS er et investerings- og utviklingsselskap innen aktivitetsbasert reiseliv med 
hovedkontor på Åndalsnes. Selskapet skal identifisere og utvikle muligheter i reiselivet for økt vekst 
og verdiskaping, og investere i et utvalg av reiselivsprosjekter og selskaper. Aktuelle prosjekter er 
Romsdalsgondolen, hotell, turisttog på Raumabanen, Fjordcruise, event og aktivitetsbaserte 
opplevelser. Romsdalen AS er en del av The Norwegian Travel Company AS (NTC) sin nasjonale 
satsning. 
 


